



Parafia św. Stefana Króla w Warszawie

II Niedziela Wielkiego Postu
25.02.2024



swstefana/



Prawidło tygodnia:

„Kim jest Ten Bez-Imienny, który zechciał objawić się w głosie?
Który mówił tak do Abrama, jak mówi Człowiek do człowieka?”

- św. Jan Paweł II



25 lutego 2024 r.

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU „AD GENTES”

Dzień Modlitwy, Postu
i Solidarności z Misjonarzami

W Kościele jesteśmy
wspólną misyjną



Wyślij SMS o treści MISJE na numer 72032

Dziękujemy operatorom sieci
Orange, T-Mobile, Plus, Play i Heyah
za nieodpłatne udostępnienie numeru SMS-a



Koszt 2,46 zł z VAT

**Boże, Ty nam nakazałeś słuchać Twojego umiłowanego
Syna, † ożywiaj naszą wiarę swoim słowem, *
abyśmy odzyskawszy czystość duszy, mogli się cieszyć
ogładaniem Twojej chwały. Amen.**

CZYTANIE I

Rdz 22, 1-2. 9-13. 15-18

Ofiara Abrahama

Bóg wystawił Abrahama na próbę i rzekł do niego: «Abrahamie!» A gdy on odpowiedział: «Oto jestem» – powiedział: «Weź twego syna jedynego, którego miłujesz, Izaaka, idź do kraju Moria i tam złoś go w ofierze na jednym z pagórków, jaki ci wskażę». A gdy przyszli na to miejsce, które Bóg wskazał, Abraham zbudował tam ołtarz, ułożył na nim drwa i związaawszy syna swego, Izaaka, położył go na tych drwach na ołtarzu. Potem Abraham sięgnął ręką po nóż, aby zabić swego syna. Ale wtedy Anioł Pański zawołał na niego z nieba i rzekł: «Abrahamie, Abrahamie!» A on rzekł: «Oto jestem». Anioł powiedział mu: «Nie podnoś ręki na chłopca i nie czyn mu nic złego! Teraz poznałem, że boisz się Boga, bo nie odmówiłeś Mi nawet twego jedynego syna». Abraham, obejrzaawszy się poza siebie, spostrzegł barana uwikłanego rogami w zaroślach. Poszedł więc, wziął barana i złoś w ofierze całopalnej zamiast swego syna. Po czym Anioł Pański przemówił głośno z nieba do Abrahama po raz drugi: «Przysięgam na siebie, mówi Pan, że ponieważ uczyniłeś to, a nie odmówiłeś Mi syna twego jedynego, będę ci błogosławił i dam ci potomstwo tak liczne jak gwiazdy na niebie i jak ziarnka piasku na wybrzeżu morza; potomkowie twoi zdobędą warownie swych nieprzyjaciół. Wszystkie ludy ziemi będą sobie życzyć szczęścia takiego, jakie jest udziałem twego potomstwa, dlatego że usłuchałeś mego rozkazu».

W krainie życia będę widział Boga.

Ufność miałem nawet wtedy, gdy mówiłem: *

«Jestem w wielkim ucisku».

Cenna jest w oczach Pana *

śmierć Jego wyznawców.

O Panie, jestem Twoim sługą, *

Twym sługą, synem Twojej służebnicy.

Ty rozerwałeś moje kajdany, †
Tobie złoś ofiarę pochwalną *
i wezwę imienia Pana.

Wypełnię me śluby dla Pana *
przed całym Jego ludem.

W dziedzińcach Pańskiego domu, *
pośrodku ciebie, Jeruzalem.

CZYTANIE II

Rz 8, 31b-34

Bóg nie oszczędził dla nas własnego Syna

Bracia: Jeżeli Bóg z nami, któż przeciwko nam? On, który nawet własnego Syna nie oszczędził, ale Go za nas wszystkich wydał, jakże miałby także wraz z Nim wszystkiego nam nie darować? Któż może wystąpić z oskarżeniem przeciw tym, których Bóg wybrał? Czyż Bóg, który usprawiedliwia? Któż może wydać wyrok potępienia? Czy Chrystus Jezus, który poniósł za nas śmierć, co więcej – zmartwychwstał, siedzi po prawicy Boga i przyczynia się za nami?

**Z obłoku świetlanego odezwał się głos Ojca:
«To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie».**

EWANGELIA

Mk 9, 2-10

Pielgrzymując na ziemi uczestniczymy w życiu wiecznym

Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba i Jana i zaprowadził ich samych osobno na górę wysoką. Tam się przemienił wobec nich. Jego odzienie stało się lśniaco białe, tak jak żaden na ziemi folusznik wybielić nie zdoła. I ukazał się im Eliasza z Mojżeszem, którzy rozmawiali z Jezusem. Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: «Rabbi, dobrze, że tu jesteśmy; postawimy trzy namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza». Nie wiedział bowiem, co powiedzieć, tak byli przestraszeni. I zjawił się obłok, osłaniający ich, a z obłoku odezwał się głos: «To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie!» I zaraz potem, gdy się rozejrzeli, nikogo już nie widzieli przy sobie, tylko samego Jezusa. A gdy schodzili z góry, przykazał im, aby nikomu nie rozpowiadali o tym, co widzieli, zanim Syn Człowieczy nie powstanie z martwych. Zachowali to polecenie, rozprawiając tylko między sobą, co znaczy „powstać z martwych”.

Rozważanie

2 Niedziela W. Postu B 2024 r.

Mk 9, 2-10

Przemienienie Jezusa

Pora ożywić wiarę w Kościół, który naprawdę jest Chrystusowy, a nie tylko nasz ludzki / Kardynał Kazimierz Nycz, List Arcybiskupa warszawskiego do kapłanów Archidiecezji, 2022 r. /

O chwale Jezusa opowiada scena o Przemienieniu Jezusa / Komentarz Biblijny 1973 s. 99 /. „Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba i Jana i zaprowadził ich na górę wysoką. Tam przemienił się wobec nich. Jego odzienie stało się lśniaco białe. I ukazał się im Eliasza z Mojżeszem, którzy rozmawiali z Jezusem. I zjawił się obłok, osłaniający ich, a z obłoku odezwał się głos: „To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie”.

To Jezus jest centralną postacią sceny przemienienia, chociaż nie przemawia i nic nie czyni. Odsłonił Boską tożsamość. Wydarzenie przemienienia dotyczy Osoby Jezusa, ale jest adresowane do uczniów, ono dokonuje się ze względu na nich i dla nich - pokrzepienie dla nich w trudnych chwilach. Przemienienie jest zatem cenna lekcja pokrzepienia. Zatem Góra Przemienienia Jezusa jest pokrzepieniem do wytrwania na Górze Kalwarii. Najważniejszą sprawą jest dać się obudzić Jezusowi, czyli przemienić, wytrwale i cierpliwie wsłuchiwać się w głos Pana. Wezwanie do słuchania Jezusa, to znaczy słuchania Go we wszystkim, co mówi, bo Jego słowa niosą prawdziwe

życie. Słuchać to znaczy być Mu posłusznym. Trzeba słuchać i akceptować głos Boga, bo to jedyna prawda i najwyższe dobro dla człowieka. „To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie” - te słowa Boga Ojca potwierdzają tożsamość Jezusa. Najpierw jest Tabor, a potem będzie czekała ich Kalwaria, ale na szczycie obydwu gór stoi Chrystus, który jest Panem życia i czasu. Proces przemienienia ludzkiego życia zaczyna się wtedy, gdy człowiek kieruje serce i umysł ku rzeczywistości nieba i to nie tylko przez modlitwę, lecz także poprzez odkrycie, że jest kochany przez Boga. Słuchanie jest fundamentem dla ucznia, jest czymś, co określa uczenia / Ks. Stanisław Ormanty TChr /.

„Wyszedł na górę, aby się modlić”. „Gdy się modlił, wygląd Jego twarzy się odmienił, a Jego odzienie stało się lśniaco białe”. Przemienienie jest wydarzeniem modlitwy. Święty obłok jest znakiem obecności samego Boga. Przemienienie - zapoczątkowanie czasów mesjańskich” / *Papież Benedykt XVI* /

Wielki Post jest czasem mozolnej wędrówki ku Wielkanocy Sypimy na głowę popiół, aby nie zapomnieć, że jesteśmy grzeszni Jałmużna jest duszą postu, bo pogłębia w człowieku miłość Wielki Post jest błogosławionym czasem nawrócenia i wewnętrznej odnowy Istotą pokuty jest postawienie w centrum swego życia Boga / „Gość extra” 01-24 /.

Głos z obłoku wskazuje uczniom na obecność Bożą, obecność działającą w historii. Trzeba słuchać i akceptować głos Boga, bo to jedyna prawda, najwyższe dobro dla człowieka.

„Jego słuchajcie” - Jego słuchajmy. Gdy jest głoszona Ewangelia, uważajcie, że to jest ta chmura - z niej rozbrzmiewa dla nas głos. Jego słuchajmy, co powiedział - czynmy, a ufajmy temu, co obiecał” / *Św. Augustyn, w: Ks. Marek Starowieyski, Karmię was tym, czym żyję, 1979, s. 59* /.

Dobrze będzie raz jeszcze sobie przypomnieć, że zalecane w okresie Wielkiego Postu asceza i umartwienie niczemu innemu nie służą, jak tylko przybliżeniu nas do Boga, gdyż jedynie On nadaje prawdziwy sens zwyktemu ludzkiemu życiu. Celem chrześcijańskiej ascezy nie jest doskonałość i samowystarczalność, ale przyjęcie obecności i działania Bożego / Ks. Jarosław Piłat, Drogi wiary 2023, s. 136 /. W tym momencie wspomnę, że jedna z naszych Siostr Nazaretanek z Polski, której na jej życzenie wysyłam co tydzień homilię, już dwa, czy trzy razy napisała mi, że dziękuje za świadectwo wiary.

Ks. Prałat Stanisław Stradomski

Oroędzie Ojca Świętego Franciszka na Wielki Post 2024 - cz. 3(ost.)

Jest to okres działania, a w okresie Wielkiego Postu działanie to także zatrzymanie się. Zatrzymanie się na modlitwie, aby przyjąć Słowo Boże i zatrzymać się jak Samarytanin, w obecności zranionego brata. Miłość Boga i bliźniego jest tą samą miłością. Nie mieć innych bogów to zatrzymać się w obecności Boga, przy ciele bliźniego. Dlatego modlitwa, jałmużna i post nie są trzema niezależnymi zadaniami, ale jednym ruchem otwartości, огоłocenia: precz z bożkami, które nas obciążają, precz z przywiązaniami, które nas więżą. Wówczas obumierające i odizolowane serce przebudzi się. Trzeba zatem zwolnić i zatrzymać się. Kontemplacyjny wymiar życia, który Wielki Post pozwoli nam odkryć na nowo, zmobilizuje nowe siły. W obecności Boga stajemy się siostrami i braćmi, odczuwamy innych z nową intensywnością: zamiast zagrożeń i nieprzyjaciół odnajdujemy towarzyski i towarzyszy podróży. To właśnie jest marzeniem Boga, ziemia obiecana, do której zmierzamy, kiedy wychodzimy z niewoli.

Synodalna forma Kościoła, którą w tych latach odkrywamy na nowo i pielęgnujemy, sugeruje, aby Wielki Post był również okresem decyzji wspólnotowych, małych i dużych wyborów wbrew dominującemu nurtowi, zdolnych do zmiany codziennego życia ludzi i życia dzielnic: nawyków zakupowych, troski o stworzenie, włączenia tych, których się nie dostrzega, lub pogardzanych. Zachęcam każdą wspólnotę chrześcijańską: do zaoferowania swoim wiernym chwil, w których będą mogli przemyśleć styl życia, oraz do spokojnego zastanowienia się, żeby zweryfikować swoją obecność na danym terenie i swój wkład w uczynienie go lepszym. Biada, gdyby chrześcijańska pokuta była podobna do tej, która zasmuciła Jezusa. Mówi On także do nas: „Nie bądźcie posępni jak obłudnicy. Przybierają oni wygląd ponury, aby pokazać ludziom, że poszczą” (Mt 6, 16). Niech raczej na twarzach widoczna będzie radość, poczujemy woń wolności, uwolnijmy tę miłość, która wszystko czyni nowym, poczynając od najmniejszych i najbliższych rzeczy. Może się to wydarzyć w każdej wspólnocie chrześcijańskiej.

Na ile ten Wielki Post będzie okresem nawrócenia, na tyle zagubiona ludzkość odczuje wstrząs kreatywności: błysk nowej nadziei. Chciałbym wam powiedzieć, podobnie jak młodemu, którego spotkałem w Lizbonie minionego lata: „Szukajcie i podejmujcie ryzyko. W tym momencie dziejów wyzwania są ogromne, zawrozenia bolesne, przeżywamy trzecią wojnę światową „w kawałkach”, ale podejmijmy ryzyko myślenia, że nie jesteśmy w agonii, lecz w chwili narodzin; nie u kresu, lecz na początku wielkiego spektaklu. Potrzeba odwagi, by tak pomyśleć.” (Przemówienie do studentów Portugalskiego Uniwersytetu Katolickiego, 3 sierpnia 2023 r.). Jest to odwaga nawrócenia, wyjścia z niewoli. Wiara i miłość trzymają za rękę to dziecię- nadzieję. Uczą je chodzić, a jednocześnie ono ciągnie je do przodu.

Błogosławie was wszystkich i waszą wielkopostną wędrówkę.

Papież Franciszek

Ogłoszenia parafialne, 25.02.2024 - cz. 1/2

1. II. niedziela Wielkiego Postu w Kościele powszechnym jest nazywana Niedzielą „Ad Gentes” [„Do Narodów”]. To dzień modlitwy, postu i solidarności z misjonarzami na całym świecie. Praktycznym wyrazem tej więzi i troski jest możliwość wsparcia dzieł misyjnych Kościoła naszymi duchowymi i materialnymi ofiarami. W całej Polsce, zgodnie z zapowiedzią, dziś zbieramy ofiary do puszek na pomoc misjom.

2. Dziś też jest ostatni, trzeci dzień Rekolekcji Grupy Rodzin. Msza św. będzie o g. 15.00, potem konferencja duchowa, dzielenie w grupach (w Domu parafialnym) i agapa całej Wspólnoty. Zapraszamy!

3. Przed ołtarzem św. Józefa są wystawione kosze Caritas na produkty żywnościowe o przedłużonej trwałości oraz środki higieniczne, które znajdują się w paczkach świątecznych. Dziękujemy za ofiarowane dary! Przypominamy też o możliwości bezgotówkowego przekazania 1,5% z podatku na rzecz naszych ubogich. W tym celu trzeba wpisać w dokumencie rozliczenia nazwę „Zespół Caritas Parafii św. Stefana Króla Wyznawcy w Warszawie”. Taka operacja bezpośrednio zasili konto Caritas w naszej Parafii.

4. Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne:

- Gorzkie Żale – w niedzielę o godz. 18.00
- Drogi Krzyżowe – w piątki o godz. 16.50 dla dzieci, a dla młodzieży i dorosłych (ok. 18.00), pomiędzy wieczornymi Mszami św.

5. Dzieci zachęcamy do udziału w konkursie wielkopostnym. Kupony są rozdawane w piątki po Drodze Krzyżowej!

6. Najbliższe spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej odbędzie się w ten wtorek (27 II). Początek o godz. 19.15 w refektarzu na plebanii.

7. W piątek (1 III) zapraszamy cały Parafialny Zespół Caritas do udziału w przygotowaniu paczek, które w sobotę (2 III) będą wydawane. Z góry dziękujemy wszystkim za pomoc w tych służebnych pracach.

8. W tym tygodniu kończymy wizytę duszpasterską. Plan kolędy na najbliższe dni jest następujący:

- Poniedziałek (26 II) – ul. 29 listopada 10A i 12
- Środa (28 II) – ul. Zwierzyniecka 8C
- Czwartek (29 II) – ul. 29 listopada 3

9. Kolędę rozpoczynamy o godz. 17.00. Prosimy mieszkańców o pomoc w dostarczeniu kartek informacyjnych do skrzynek w wymienionych blokach. Osoby, które z różnych względów nie mogły być w domu w normalnym terminie kolędy, mogą jeszcze zgłosić chęć przyjęcia kapłana w najbliższych dniach. Prosimy o kontakt z duszpasterzami.

10. Dziękujemy też za wszystkie dotychczasowe spotkania kolędowe, życzliwe uwagi, wszelkie pastoralne sugestie oraz ofiary przekazane na rzecz Parafii. Bóg zapłać!

11. W tym tygodniu przypada też I. piątek i I. sobota miesiąca. Spowiedź w I. piątek (1 III) od godz. 16.30. Msza św. I.-piątkowa o godz. 17.30.

Intencje mszalne

Poniedziałek – 26 II AD 2024

6.30 + Marię PĘDZIKOWSKĄ
8.00 + Marię – Alicję MIAZGA (greg 26)
8.00 + Mirosława i Krystynę KUBIAK
17.30 O Boże miłosierdzie dla przodków i usunięcie konsekwencji grzechów międzypokoleniowych w rodzinie PASTUSZKÓW i KOWALSKICH

18.30 + Janusza PĘDZICH w 1 rocz. śm.

Wtorek – 27 II AD 2024

6.30 W intencjach s. Gabrieli – imieninowa
8.00 + Marię – Alicję MIAZGA (greg 27)
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej
17.30 O Boże miłosierdzie dla przodków i usunięcie konsekwencji grzechów międzypokoleniowych w rodzinie PASTUSZKÓW i KOWALSKICH

18.30 O potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo dla Kazimierzy z okazji imienin

Środa – 28 II AD 2024

6.30 O Boże miłosierdzie dla przodków i usunięcie konsekwencji grzechów międzypokoleniowych w rodzinie PASTUSZKÓW i KOWALSKICH

8.00 + Marię – Alicję MIAZGA (greg 28)
8.00 W int. Mikusia ALOT w 5 rocz. urodzin o Boże błogosł. na kolejne lata
17.30 O Boże błogosławieństwo dla Jolanty w dniu urodzin

18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej do MB. Nieustającej Pomocy:

+ Alicję KONECKĄ w 1 rocz. śm.
+ Danutę SZWECH w 1 rocz. śm.

Czwartek – 29 II AD 2024

6.30 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Heleny i Jana
8.00 + Marię – Alicję MIAZGA (greg 29)
8.00 O Boże miłosierdzie dla przodków i usunięcie konsekwencji grzechów międzypokoleniowych w rodzinie PASTUSZKÓW i KOWALSKICH

17.30 W intencji Panu Bogu wiadomej

18.30 Dziękczynna w 59 rocz. urodzin Anny ŁASIŃSKIEJ o Boże błogosł. i opiekę Matki bożej dla niej i całej rodziny

Piątek – 01 III AD 2024

6.30 O Boże miłosierdzie dla przodków i usunięcie konsekwencji grzechów międzypokoleniowych w rodzinie PASTUSZKÓW i KOWALSKICH

8.00 Szkoła Montessori

8.00 + Marię – Alicję MIAZGA (greg 30)

17.30 + Stanisławę i Stanisława JAWORSKICH

18.30 + Danutę WIDENKA i Marię KOZICKĄ w 14 rocz. śm., Władysława WIDENKA i Jerzego KOZICKIEGO oraz zm. z rodz. WIDENKA i KOZICKICH

Sobota – 02 III AD 2024

6.30 + Jana, Piotra, Rudolfa i Lidie oraz zm. z rodz. RZEPczyk

8.00 W intencji wynagradzającej
8.00 O Boże miłosierdzie dla przodków i usunięcie konsekwencji grzechów międzypokoleniowych w rodzinie PASTUSZKÓW i KOWALSKICH

8.00 + Andrzeja WACHNIKA w 2 rocz. śm.

17.30 + rodzinę DZIELÓW

18.30 + Halinę i Stefana MANCZARSKICH i zm. z rodz. MAJEWSKICH i MANCZARSKICH, Krzysztofa ZIELIŃSKIEGO oraz Bożenę i Ryszarda KOMOROWSKICH

03 marca AD 2024

III Niedziela Wielkiego Postu

7.00 Dziękczynna za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. w Rodzinie

8.30 + Kazimierza, Marię i Wojciecha KORLAK

10.00 Za Parafian

11.30 + Bolesława DREWNIKA w 4 rocz. śm.

13.00 + Helenę i Tadeusza KRAWCZAK, Mariana i Helenę JARECKICH, Zofię SUCHENEK, Hannę i Stanisława SZYMAŃSKICH

17.00 KZR

19.00 O Boże miłosierdzie dla przodków i usunięcie konsekwencji grzechów międzypokoleniowych w rodzinie PASTUSZKÓW i KOWALSKICH

Ogłoszenia Parafialne - cz. 2/2

II Niedziela Wielkiego Postu

25.02.2024

12. W I. sobotę (2 III) Msza św. w intencji wynagradzającej Najśw. Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi będzie odprawiona o godz. 8.00, a zaraz po niej I.-sobotni różaniec z rozważaniami. Zapraszamy!

13. W I. sobotę (2 III) od godz. 10.00 kapłani udadzą się też z posługą sakramentalną do chorych. Będzie to już przedświąteczna wizyta.

14. Za tydzień (w niedzielę 3 III) rozpoczną się wielkopostne Rekolekcje w Roku Odpustowym, które potrwać do środy (6 III). Rekolekcje poprowadzi kapłan naszej Archidiecezji z ponad 20-letnim stażem, prefekt i wikariusz posługujący w Konstancinie-Jeziornie – ksiądz Arkadiusz Gontarek. W kolejnych dniach (4/5/6 marca) nauki rekolekcyjne usłyszymy przed południem na dodatkowej Mszy św. o godz. 10.00 oraz na obu Mszach wieczornych o 17.30 i 18.30. W poniedziałek, wtorek i środę zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu (od 8.30 do 10.00) oraz od 15.00 (z Koronką do Bożego Miłosierdzia) do 17.30. W poniedziałek (4 III) na g. 19.30 zapraszamy na konferencję osoby żyjące w związkach niesakramentalnych. A we wtorek (5 III), też o godz. 19.30, nauka dla Rodziców Dzieci I.-komunijnych oraz Rodziców Dzieci rocznicowych. Po zakończeniu tych spotkań (w poniedziałek i wtorek) będzie możliwość wieczornej adoracji Najświętszego Sakramentu do godz. 21.00 połączona z Apelem Jasnogórskim.

15. Spowiedź rekolekcyjna będzie możliwa podczas całej adoracji Najśw. Sakramentu oraz w czasie Mszy św. (do nauki rekolekcyjnej). Z racji na trwającej w naszej świątyni Rok odpustowy zachęcamy, by tę spowiedź i Komunię św. ofiarować jako duchową jałmużnę dla dusz czyścowych (przy spełnieniu pozostałych warunków odpustu, o czym szeroko informujemy na naszej stronie parafialnej).

16. W przyszłą niedzielę (3 III) będziemy polecać w modlitwie pasterza Archidiecezji Warszawskiej – Ks. Kard. Kazimierza Nycza – z racji 17. rocznicy jego nominacji, a następnego dnia (4 III) obchodzić wspomnienie jego Patrona – św. Kazimierza, królewicza. Pamiętajmy o naszym metropolicie także we własnych modlitwach.

**DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSKY
KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW
ul. Bernardyńska 27 – nowy kościół OO. Bernardynów
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa
Tel: 601 221 361; 22 642 80 06**

REKLAMA

**Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568 www.swstefan.pl**

Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.

Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji]

Kancelaria parafialna: poniedziałek-piątek / 09⁰⁰-10⁰⁰ i 17⁰⁰-18⁰⁰

w soboty 09⁰⁰-10⁰⁰; **Tel. (22) 841 18 18**

Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com

